
총계정원장
■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20170113 비지정후원금 190,000 0 190,000

20170116 비지정후원금 20,000 0 210,000

20170120 비지정후원금 300,000 0 510,000

20170123 비지정후원금 20,000 0 530,000

20170123 비지정후원금 16,903,000 0 17,433,000

20170124 비지정후원금 2,500,000 0 19,933,000

20170125 비지정후원금 5,000 0 19,938,000

(월 계) 19,938,000 0 19,938,000

20170215 비지정후원금 190,000 0 20,128,000

20170221 비지정후원금 20,000 0 20,148,000

20170223 비지정후원금 100,000 0 20,248,000

20170227 비지정후원금 5,000 0 20,253,000

(월 계) 315,000 0 315,000

20170310 비지정후원금 100,000 0 20,353,000

20170310 비지정후원금 200,000 0 20,553,000

20170315 비지정후원금 190,000 0 20,743,000

20170317 비지정후원금 50,000 0 20,793,000

20170321 비지정후원금 20,000 0 20,813,000

20170323 비지정후원금 100,000 0 20,913,000

20170323 비지정후원금 80,000 0 20,993,000

20170323 비지정후원금 300,000 0 21,293,000

20170327 비지정후원금 5,000 0 21,298,000

20170328 비지정후원금 890,000 0 22,188,000

20170328 비지정후원금 100,000 0 22,288,000

20170329 비지정후원금 40,000 0 22,328,000

20170329 비지정후원금 300,000 0 22,628,000

20170329 비지정후원금 65,000 0 22,693,000

20170331 비지정후원금 750,000 0 23,443,000

(월 계) 3,190,000 0 3,190,000

20170406 비지정후원금 50,000 0 23,493,000

20170412 비지정후원금 200,000 0 23,693,000

20170421 비지정후원금 20,000 0 23,713,000

20170425 비지정후원금 5,000 0 23,718,000

20170425 비지정후원금 100,000 0 23,818,000
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■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20170425 비지정후원금 30,000 0 23,848,000

20170427 비지정후원금 500,000 0 24,348,000

20170427 비지정후원금 500,000 0 24,848,000

20170428 비지정후원금 200,000 0 25,048,000

(월 계) 1,605,000 0 1,605,000

20170502 비지정후원금 100,000 0 25,148,000

20170502 비지정후원금 50,000 0 25,198,000

20170504 비지정후원금 100,000 0 25,298,000

20170510 비지정후원금 100,000 0 25,398,000

20170510 비지정후원금 100,000 0 25,498,000

20170510 비지정후원금 50,000 0 25,548,000

20170515 비지정후원금 1,000,000 0 26,548,000

20170517 비지정후원금 40,000 0 26,588,000

20170522 비지정후원금 170,000 0 26,758,000

20170522 비지정후원금 20,000 0 26,778,000

20170525 비지정후원금 30,000 0 26,808,000

20170525 비지정후원금 5,000 0 26,813,000

20170525 비지정후원금 10,000 0 26,823,000

20170526 비지정후원금 2,000,000 0 28,823,000

20170530 비지정후원금 100,000 0 28,923,000

(월 계) 3,875,000 0 3,875,000

20170608 비지정후원금 500,000 0 29,423,000

20170610 비지정후원금 34,655 0 29,457,655

20170612 비지정후원금 180,000 0 29,637,655

20170621 비지정후원금 20,000 0 29,657,655

20170623 비지정후원금 200,000 0 29,857,655

20170626 비지정후원금 30,000 0 29,887,655

20170626 비지정후원금 5,000 0 29,892,655

20170626 비지정후원금 10,000 0 29,902,655

20170626 비지정후원금 6,862,495 0 36,765,150

(월 계) 7,842,150 0 7,842,150

20170705 비지정후원금 980,000 0 37,745,150

20170705 비지정후원금 70,000 0 37,815,150

20170712 비지정후원금 40,000 0 37,855,150

20170712 비지정후원금 180,000 0 38,035,150

20170721 비지정후원금 265,000 0 38,300,150

20170721 비지정후원금 20,000 0 38,320,150
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■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20170725 비지정후원금 30,000 0 38,350,150

20170725 비지정후원금 5,000 0 38,355,150

20170725 비지정후원금 10,000 0 38,365,150

(월 계) 1,600,000 0 1,600,000

20170807 비지정후원금 500,000 0 38,865,150

20170816 비지정후원금 180,000 0 39,045,150

20170821 비지정후원금 20,000 0 39,065,150

20170825 비지정후원금 30,000 0 39,095,150

20170825 비지정후원금 5,000 0 39,100,150

20170825 비지정후원금 10,000 0 39,110,150

20170825 비지정후원금 200,000 0 39,310,150

(월 계) 945,000 0 945,000

20170904 비지정후원금 50,000 0 39,360,150

20170913 비지정후원금 180,000 0 39,540,150

20170919 비지정후원금 200,000 0 39,740,150

20170921 비지정후원금 20,000 0 39,760,150

20170922 비지정후원금 17,438,000 0 57,198,150

20170924 비지정후원금 40,000 0 57,238,150

20170925 비지정후원금 30,000 0 57,268,150

20170925 비지정후원금 5,000 0 57,273,150

20170925 비지정후원금 10,000 0 57,283,150

20170926 비지정후원금 2,500,000 0 59,783,150

(월 계) 20,473,000 0 20,473,000

20171017 비지정후원금 750,000 0 60,533,150

20171018 비지정후원금 160,000 0 60,693,150

20171023 비지정후원금 20,000 0 60,713,150

20171025 비지정후원금 30,000 0 60,743,150

20171025 비지정후원금 5,000 0 60,748,150

20171025 비지정후원금 10,000 0 60,758,150

20171025 비지정후원금 200,000 0 60,958,150

(월 계) 1,175,000 0 1,175,000

20171106 비지정후원금 1,550,000 0 62,508,150

20171106 비지정후원금 400,000 0 62,908,150

20171106 비지정후원금 95,000 0 63,003,150

20171109 비지정후원금 40,000 0 63,043,150

20171113 비지정후원금 170,000 0 63,213,150

20171121 비지정후원금 20,000 0 63,233,150
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■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20171127 비지정후원금 30,000 0 63,263,150

20171127 비지정후원금 10,000 0 63,273,150

(월 계) 2,315,000 0 2,315,000

20171201 사회심리재활사업비 0 80,000 63,193,150

20171201 사회심리재활사업비 0 160,000 63,033,150

20171209 비지정후원금 27,148 0 63,060,298

20171212 시설장비유지비 0 44,000 63,016,298

20171212 비지정후원금 170,000 0 63,186,298

20171213 비지정후원금 500,000 0 63,686,298

20171213 비지정후원금 700,000 0 64,386,298

20171214 비지정후원금 50,000 0 64,436,298

20171214 비지정후원금 100,000 0 64,536,298

20171214 비지정후원금 50,000 0 64,586,298

20171214 비지정후원금 100,000 0 64,686,298

20171214 비지정후원금 50,000 0 64,736,298

20171214 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 64,576,298

20171215 수용비 및 수수료 소모
품 0 63,000 64,513,298

20171218 시설장비유지비 0 77,000 64,436,298

20171218 수용기관경비 0 223,030 64,213,268

20171218 피복,위생재료비 0 225,000 63,988,268

20171220 피복,위생재료비 0 500,000 63,488,268

20171221 비지정후원금 20,000 0 63,508,268

20171222 비지정후원금 300,000 0 63,808,268

20171222 비지정후원금 500,000 0 64,308,268

20171222 시설장비유지비 0 66,000 64,242,268

20171226 비지정후원금 10,000 0 64,252,268

20171226 수용기관경비 0 560,000 63,692,268

20171227 비지정후원금 1,130,000 0 64,822,268

20171228 자산취득비 0 180,000 64,642,268

20171228 수용비 및 수수료 소모
품 0 18,900 64,623,368

20171228 비지정후원금 500,000 0 65,123,368

20171229 사회심리재활사업비 0 80,000 65,043,368

20171229 사회심리재활사업비 0 187,070 64,856,298

20171229 사회심리재활사업비 0 200,000 64,656,298

20171229 사회심리재활사업비 0 360,000 64,296,298

(월 계) 4,207,148 3,184,000 1,023,148

비지정후원금 (소 계) 67,480,298 3,184,000 64,296,298
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■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

후원금수입 67,480,298 3,184,000 64,296,298

후원금수입 67,480,298 3,184,000 64,296,298

(전월이월) 89,109,737 0 89,109,737

20170106 잡지출 0 3,860,000 85,249,737

20170111 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 85,089,737

20170111 수용비 및 수수료 소모
품 0 249,000 84,840,737

20170113 생계비 0 469,500 84,371,237

20170113 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 84,341,237

20170113 시설비 0 770,000 83,571,237

20170116 제세공과금 0 374,020 83,197,217

20170116 제세공과금 0 54,010 83,143,207

20170116 제세공과금 0 122,430 83,020,777

20170116 제세공과금 0 58,500 82,962,277

20170116 시설장비유지비 0 66,000 82,896,277

20170116 시설장비유지비 0 132,000 82,764,277

20170116 공공요금 0 1,285,460 81,478,817

20170124 시설장비유지비 0 500,000 80,978,817

20170125 시설장비유지비 0 66,000 80,912,817

20170126 공공요금 0 981,430 79,931,387

20170126 공공요금 0 338,300 79,593,087

20170126 공공요금 0 116,350 79,476,737

20170126 공공요금 0 2,184,630 77,292,107

20170131 수용기관경비 0 225,500 77,066,607

20170131 사회심리재활사업비 0 160,000 76,906,607

20170131 사회심리재활사업비 0 212,100 76,694,507

20170131 사회심리재활사업비 0 100,000 76,594,507

20170131 사회심리재활사업비 0 360,000 76,234,507

(월 계) 0 12,875,230 -12,875,230

20170201 수용비 및 수수료 소모
품

0 625,000 75,609,507

20170203 피복,위생재료비 0 195,000 75,414,507

20170206 시설장비유지비 0 275,000 75,139,507

20170206 피복,위생재료비 0 500,000 74,639,507

20170213 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 74,479,507

20170213 시설비 0 1,210,000 73,269,507

20170213 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 73,239,507

20170215 공공요금 0 1,349,690 71,889,817

시설명 : 동명노인복지쎈타 5 / 11



■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20170220 생계비 0 655,000 71,234,817

20170220 수용비 및 수수료 소모
품 0 275,000 70,959,817

20170220 피복,위생재료비 0 210,000 70,749,817

20170221 시설장비유지비 0 66,000 70,683,817

20170221 피복,위생재료비 0 1,356,640 69,327,177

20170226 수용비 및 수수료 소모
품 0 209,000 69,118,177

20170226 수용기관경비 0 225,500 68,892,677

20170226 의료비 0 190,000 68,702,677

20170228 공공요금 0 2,378,920 66,323,757

(월 계) 0 9,910,750 -9,910,750

20170312 사회심리재활사업비 0 160,000 66,163,757

20170312 사회심리재활사업비 0 160,000 66,003,757

20170312 사회심리재활사업비 0 80,000 65,923,757

20170312 사회심리재활사업비 0 360,000 65,563,757

20170312 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 65,533,757

20170312 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 65,373,757

20170313 시설장비유지비 0 88,000 65,285,757

20170313 시설비 0 4,345,000 60,940,757

20170314 피복,위생재료비 0 485,000 60,455,757

20170314 피복,위생재료비 0 195,000 60,260,757

20170316 공공요금 0 1,330,230 58,930,527

20170317 교육 및 기타사업비 0 950,310 57,980,217

20170321 시설장비유지비 0 66,000 57,914,217

20170322 수용비 및 수수료 소모
품 0 121,200 57,793,017

20170322 수용비 및 수수료 소모
품 0 96,000 57,697,017

20170324 수용기관경비 0 225,500 57,471,517

20170324 기타운영비 0 90,000 57,381,517

20170327 피복,위생재료비 0 1,115,200 56,266,317

20170327 수용기관경비 0 80,000 56,186,317

20170328 공공요금 0 2,348,130 53,838,187

20170328 시설비 0 1,980,000 51,858,187

20170330 피복,위생재료비 0 500,000 51,358,187

(월 계) 0 14,965,570 -14,965,570

20170403 시설장비유지비 0 291,940 51,066,247

20170403 사회심리재활사업비 0 80,000 50,986,247

20170403 사회심리재활사업비 0 160,000 50,826,247
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■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20170403 사회심리재활사업비 0 200,000 50,626,247

20170403 사회심리재활사업비 0 450,000 50,176,247

20170406 피복,위생재료비 0 210,000 49,966,247

20170407 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 49,936,247

20170417 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 49,776,247

20170417 시설장비유지비 0 44,000 49,732,247

20170418 공공요금 0 825,120 48,907,127

20170421 피복,위생재료비 0 292,000 48,615,127

20170425 시설장비유지비 0 66,000 48,549,127

20170425 수용기관경비 0 120,000 48,429,127

20170427 피복,위생재료비 0 262,500 48,166,627

20170427 공공요금 0 1,820,990 46,345,637

20170428 사회심리재활사업비 0 80,000 46,265,637

20170428 사회심리재활사업비 0 163,000 46,102,637

20170428 사회심리재활사업비 0 160,000 45,942,637

20170428 사회심리재활사업비 0 360,000 45,582,637

(월 계) 0 5,775,550 -5,775,550

20170504 피복,위생재료비 0 266,000 45,316,637

20170508 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 45,286,637

20170510 수용비 및 수수료 소모
품 0 209,000 45,077,637

20170510 수용비 및 수수료 소모
품 0 27,500 45,050,137

20170511 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 44,890,137

20170511 시설장비유지비 0 44,000 44,846,137

20170516 공공요금 0 791,630 44,054,507

20170517 수용비 및 수수료 소모
품 0 110,000 43,944,507

20170523 시설장비유지비 0 66,000 43,878,507

20170526 피복,위생재료비 0 212,500 43,666,007

20170529 공공요금 0 779,990 42,886,017

20170531 사회심리재활사업비 0 360,000 42,526,017

(월 계) 0 3,056,620 -3,056,620

20170601 사회심리재활사업비 0 160,000 42,366,017

20170601 사회심리재활사업비 0 100,000 42,266,017

20170601 사회심리재활사업비 0 200,000 42,066,017

20170602 피복,위생재료비 0 195,000 41,871,017

20170602 수용기관경비 0 225,500 41,645,517

20170602 시설장비유지비 0 283,250 41,362,267
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■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20170605 시설비 0 6,820,000 34,542,267

20170605 시설비 0 1,061,500 33,480,767

20170607 수용비 및 수수료 소모
품 0 16,200 33,464,567

20170607 피복,위생재료비 0 500,000 32,964,567

20170607 수용비 및 수수료 소모
품 0 52,500 32,912,067

20170614 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 32,752,067

20170615 피복,위생재료비 0 225,000 32,527,067

20170619 공공요금 0 713,130 31,813,937

20170620 시설장비유지비 0 66,000 31,747,937

20170621 수용비 및 수수료 소모
품 0 209,000 31,538,937

20170621 피복,위생재료비 0 255,000 31,283,937

20170621 수용기관경비 0 225,500 31,058,437

20170628 공공요금 0 690,240 30,368,197

(월 계) 0 12,157,820 -12,157,820

20170704 사회심리재활사업비 0 80,000 30,288,197

20170704 사회심리재활사업비 0 178,900 30,109,297

20170704 사회심리재활사업비 0 200,000 29,909,297

20170704 사회심리재활사업비 0 450,000 29,459,297

20170704 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 29,429,297

20170704 피복,위생재료비 0 195,000 29,234,297

20170704 피복,위생재료비 0 388,000 28,846,297

20170711 수용기관경비 0 64,000 28,782,297

20170711 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 28,622,297

20170712 시설장비유지비 0 88,000 28,534,297

20170717 수용기관경비 0 100,230 28,434,067

20170717 시설장비유지비 0 77,000 28,357,067

20170718 공공요금 0 1,059,180 27,297,887

20170718 피복,위생재료비 0 255,000 27,042,887

20170719 수용기관경비 0 237,600 26,805,287

20170719 피복,위생재료비 0 500,000 26,305,287

20170724 시설장비유지비 0 66,000 26,239,287

20170726 기타운영비 0 90,000 26,149,287

20170727 공공요금 0 294,320 25,854,967

20170731 사회심리재활사업비 0 100,000 25,754,967

20170731 사회심리재활사업비 0 171,740 25,583,227

20170731 사회심리재활사업비 0 160,000 25,423,227
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■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금
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계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20170731 사회심리재활사업비 0 360,000 25,063,227

20170731 피복,위생재료비 0 225,000 24,838,227

(월 계) 0 5,529,970 -5,529,970

20170801 수용비 및 수수료 소모
품

0 41,000 24,797,227

20170803 수용기관경비 0 203,430 24,593,797

20170807 시설장비유지비 0 374,000 24,219,797

20170810 시설장비유지비 0 44,000 24,175,797

20170810 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 24,015,797

20170816 시설장비유지비 0 77,000 23,938,797

20170817 공공요금 0 1,901,990 22,036,807

20170822 피복,위생재료비 0 104,000 21,932,807

20170823 시설장비유지비 0 66,000 21,866,807

20170828 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 21,836,807

20170829 공공요금 0 288,910 21,547,897

20170831 피복,위생재료비 0 500,000 21,047,897

20170831 수용기관경비 0 203,430 20,844,467

(월 계) 0 3,993,760 -3,993,760

20170901 사회심리재활사업비 0 80,000 20,764,467

20170901 사회심리재활사업비 0 200,000 20,564,467

20170901 사회심리재활사업비 0 160,000 20,404,467

20170901 사회심리재활사업비 0 450,000 19,954,467

20170906 피복,위생재료비 0 540,000 19,414,467

20170913 시설비 0 3,355,000 16,059,467

20170915 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 15,899,467

20170917 공공요금 0 1,827,120 14,072,347

20170918 시설장비유지비 0 77,000 13,995,347

20170918 피복,위생재료비 0 208,000 13,787,347

20170925 시설비 0 1,100,000 12,687,347

20170925 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 12,657,347

20170925 시설장비유지비 0 66,000 12,591,347

20170925 시설장비유지비 0 330,000 12,261,347

20170926 수용기관경비 0 203,430 12,057,917

20170927 공공요금 0 281,840 11,776,077

20170929 사회심리재활사업비 0 80,000 11,696,077

20170929 사회심리재활사업비 0 160,000 11,536,077

20170929 사회심리재활사업비 0 200,000 11,336,077

시설명 : 동명노인복지쎈타 9 / 11



■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금
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계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20170929 사회심리재활사업비 0 360,000 10,976,077

20170929 의료비 0 550,000 10,426,077

(월 계) 0 10,418,390 -10,418,390

20171002 시설장비유지비 0 421,080 10,004,997

20171002 의료비 0 96,000 9,908,997

20171013 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 9,748,997

20171013 시설장비유지비 0 44,000 9,704,997

20171014 시설장비유지비 0 44,000 9,660,997

20171016 피복,위생재료비 0 225,000 9,435,997

20171016 피복,위생재료비 0 1,342,000 8,093,997

20171018 피복,위생재료비 0 96,600 7,997,397

20171019 시설장비유지비 0 77,000 7,920,397

20171023 공공요금 0 946,300 6,974,097

20171023 시설비 0 50,000 6,924,097

20171023 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 6,894,097

20171023 시설장비유지비 0 533,500 6,360,597

20171026 시설장비유지비 0 66,000 6,294,597

20171031 수용기관경비 0 203,430 6,091,167

20171031 피복,위생재료비 0 375,000 5,716,167

20171031 수용기관경비 0 58,800 5,657,367

20171031 피복,위생재료비 0 208,000 5,449,367

20171031 수용기관경비 0 280,000 5,169,367

(월 계) 0 5,256,710 -5,256,710

20171101 공공요금 0 1,289,480 3,879,887

20171103 사회심리재활사업비 0 100,000 3,779,887

20171103 사회심리재활사업비 0 160,000 3,619,887

20171103 사회심리재활사업비 0 200,000 3,419,887

20171103 사회심리재활사업비 0 360,000 3,059,887

20171108 수용비 및 수수료 소모
품 0 360,000 2,699,887

20171115 시설장비유지비 0 44,000 2,655,887

20171115 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 2,495,887

20171120 시설장비유지비 0 77,000 2,418,887

20171120 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 2,388,887

20171120 피복,위생재료비 0 252,000 2,136,887

20171120 수용기관경비 0 90,800 2,046,087

20171120 시설장비유지비 0 66,000 1,980,087
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■ 사업 : 일반사업 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2017년 01월 ~ 2017년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20171128 공공요금 0 350,840 1,629,247

20171128 공공요금 0 223,730 1,405,517

(월 계) 0 3,763,850 -3,763,850

20171201 피복,위생재료비 0 792,000 613,517

20171201 사회심리재활사업비 0 160,000 453,517

20171201 사회심리재활사업비 0 450,000 3,517

(월 계) 0 1,402,000 -1,402,000

전년도이월금(후원금) (소 계) 89,109,737 89,106,220 3,517

이월금 89,109,737 89,106,220 3,517

이월금 89,109,737 89,106,220 3,517

합 계 156,590,035 92,290,220 64,299,815
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